
ПРОТОКОЛ
засідання Львівської конкурсної комісії з проведення відкритого 

чотирирівневого конкурсу кандидатів на адміністративні посади у 
місцевих прокуратурах

14 грудня 2016 року м. Київ

Головуючий: Юрик Т.З.

Секретар: Гаркушин Т.А.

Присутні:
Арійончик Р.П., Крулько 1.1., Монастирський Д.А., Ткачук Л.І., 

Щербина О.В.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Обговорення результатів проведення співбесід із кандидатами на 
зайняття посади першого заступника керівника Самбірської місцевої 
прокуратури Львівської області.

2. Обговорення результатів проведення співбесід із кандидатами на 
зайняття посади керівника Радехівської місцевої прокуратури Львівської 
області.

3. Обговорення результатів проведення співбесід із кандидатами на 
зайняття посади керівника Кременецької місцевої прокуратури Тернопільської 
області.

4. Обговорення результатів проведення співбесід із кандидатами на 
зайняття посади заступника керівника Стрийської місцевої прокуратури 
Львівської області.

5. Обговорення результатів проведення співбесід із кандидатами на 
зайняття посади першого заступника керівника Тернопільської місцевої 
прокуратури Тернопільської області.

6. Обговорення результатів проведення співбесід із кандидатами на 
зайняття посади керівника Самбірської місцевої прокуратури Львівської 
області.

1. СЛУХАЛИ: інформацію голови Львівської конкурсної комісії 
Юрика Т.З щодо проведеної співбесіди з кандидатами Денисом А.М., 
Кричківським В.М., Сторонським І.О., Гучком І.В., Брящеєм В.І.

ВИСТУПИЛИ: Арійончик Р.П., Гаркушин Т.А., Крулько І.І.,
Монастирський Д.А., Ткачук Л.І., Щербина О.В., Юрик Т.З., які висловили 
свою думку щодо кожного з кандидатів.
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Після обговорення результатів співбесід усіх кандидатів та з урахуванням 
застосування попередньо погодженої системи оцінки кандидатів членами комісії 
прийнято спільне рішення.

Голосували: «за» -  7.
Рішення прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Затвердити список кандидатів для подання прокурору 
Львівської області рекомендації про призначення першим заступником 
керівника Самбірської місцевої прокуратури осіб у наступному порядку:

1) Дениса Андрія Миколайовича (бал комісії -  17);
2) Брящея Володимира Ігоровича (бал комісії -  5);
3) Сторонського Івана Олександровича (бал комісії -  4).

Секретарю Львівської конкурсної комісії підготувати рекомендацію щодо 
зазначених осіб.

2. СЛУХАЛИ: інформацію голови Львівської конкурсної комісії 
ЮрикаТ.З. щодо проведеної співбесіди з кандидатами Процаком Л.Я., 
Раздобаровим П.П., Коченашем В.Т., Березяком В.О.

ВИСТУПИЛИ: Арійончик Р.П., Гаркушин Т.А., Крулько І.І.,
Монастирський Д.А., Ткачук Л.І., Щербина О.В., Юрик Т.З., які висловили 
свою думку щодо кожного з кандидатів.

Після обговорення результатів співбесід усіх кандидатів та з урахуванням 
застосування попередньо погодженої системи оцінки кандидатів членами комісії 
прийнято спільне рішення.

Голосували: «за» -  7.
Рішення прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Затвердити список кандидатів для подання Генеральному 
прокурору України рекомендації про призначення керівника Радехівської 
місцевої прокуратури Львівської області осіб у наступному порядку:

1) Процака Любомира Ярославовича (бал комісії -  17);
2) Раздобарова Павла Павловича (бал комісії -  12);
3) Березяка Віталія Олеговича (бал комісії -  2).

Секретарю Львівської конкурсної комісії підготувати рекомендацію щодо 
зазначених осіб.

3. СЛУХАЛИ: інформацію голови Львівської конкурсної комісії 
ЮрикаТ.З. щодо проведеної співбесіди з кандидатами, Шарабарою А.В., 
Савельєвим Ю.В., Валецьким Р.В.
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На співбесіду кандидат Заболотний А.Л. не з’явився.

ВИСТУПИЛИ: Арійончик Р.П., Гаркушин Т.А., Крулько І.І.,
Монастирський Д.А., Ткачук Л.І., Щербина О.В., Юрик Т.З., які висловили 
свою думку щодо кожного з кандидатів.

Після обговорення результатів співбесід усіх кандидатів та з урахуванням 
застосування попередньо погодженої системи оцінки кандидатів членами комісії 
прийнято спільне рішення

Голосували: «за» -  7.
Рішення прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Затвердити список кандидатів для подання Генеральному 
прокурору України рекомендації про призначення керівником Кременецької 
місцевої прокуратури Тернопільської області осіб у наступному порядку:

1) Валецького Романа Володимировича (бал комісії -  9);
2) Шарабару Антона Вікторовича (бал комісії -  8);
3) Савельєва Юрія Вячеславовича (бал комісії -  2).

Секретарю Львівської конкурсної комісії підготувати рекомендацію щодо 
зазначених осіб.

4. СЛУХАЛИ: інформацію голови Львівської конкурсної комісії 
ЮрикаТ.З. щодо проведеної співбесіди з кандидатами Полянським О.С., 
Губалем А.В., Масяком Ю.М., Петрашем Р.І., Сепиком І.М.

ВИСТУПИЛИ: Арійончик Р.П., Гаркушин Т.А., Крулько І.І.,
Монастирський Д.А., Ткачук Л.І., Щербина О.В., Юрик Т.З., які висловили 
свою думку щодо кожного з кандидатів.

Після обговорення результатів співбесід усіх кандидатів та з урахуванням 
застосування попередньо погодженої системи оцінки кандидатів членами комісії 
прийнято спільне рішення

Голосували: «за» -  7.
Рішення прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Затвердити список кандидатів для подання прокурору 
Львівської області рекомендації про призначення заступником керівника 
Стрийської місцевої прокуратури осіб у наступному порядку:

1) Полянського Олександра Сергійовича (бал комісії -  13);
2) Сепика Ігоря Михайловича (бал комісії -  9);
3) Петраша Ростислава Івановича (бал комісії -  4).
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Секретарю Львівської конкурсної комісії підготувати рекомендацію щодо 
зазначених осіб.

5. СЛУХАЛИ: інформацію голови Львівської конкурсної комісії 
ЮрикаТ.З. щодо проведеної співбесіди з кандидатами Литвиненком Р.С., 
Шокалом А.М., Кожухарем В.В., Волощиною О.М., Бугірем Є.М.

ВИСТУПИЛИ: Арійончик Р.П., Гаркушин Т.А., Крулько І.І.,
Монастирський Д.А., Ткачук Л.І., Щербина О.В., Юрик Т.З., які висловили 
свою думку щодо кожного з кандидатів.

Після обговорення результатів співбесід усіх кандидатів та з урахуванням 
застосування попередньо погодженої системи оцінки кандидатів членами комісії 
прийнято спільне рішення

Голосували: «за» -  7.
Рішення прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Затвердити список кандидатів для подання прокурору 
Тернопільської області рекомендації про призначення першим заступником 
керівника Тернопільської місцевої прокуратури осіб у наступному порядку:

1) Волошин Ольгу Михайлівну (бал комісії -  16);
2) Шокала Андрія Миколайовича (бал комісії -  5);
3) Бугірю Євгенія Михайловича (бал комісії -  5).

Секретарю Львівської конкурсної комісії підготувати рекомендацію щодо 
зазначених осіб.

6. СЛУХАЛИ: інформацію голови Львівської конкурсної комісії 
Юрика Т.З. щодо проведеної співбесіди з кандидатами Кекляком Д.Д., 
Гавриляком Т.М., Кольченком В.М., Олійником Р.В., Попадинцем І.І.

ВИСТУПИЛИ: Арійончик Р.П., Гаркушин Т.А., Крулько І.І.,
Монастирський Д.А., Ткачук Л.І., Щербина О.В., Юрик Т.З., які висловили 
свою думку щодо кожного з кандидатів.

Після обговорення результатів співбесід усіх кандидатів та з урахуванням 
застосування попередньо погодженої системи оцінки кандидатів членами комісії 
прийнято спільне рішення

Голосували: «за» -  7.
Рішення прийнято одноголосно.
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В И РІШ И Л И :Затвердити список кандидатів для подання Генеральному 
прокурору У країниреком ендації про призначення керівником Симбірської 
місцевої прокуратури Л ьвівської областіосіб у наступному порядку:

1) О лійника Романа Володимировича (бал комісії-14);
2) К екляка Д ениса Дмитровича (бал комісїі-10);
3) Г авриляка Т араса М ирославовича (бал комісії-8).

Секретарю  Львівської конкурсної комісії підготувати рекомендацію щодо 
зазначених осіб.


